2014 年 1 月 8 日
報道関係各位

田辺三菱製薬株式会社

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

 田辺三菱製薬株式会社（本社：大阪市、社長：土屋 裕弘）の組織変更及び人事異動を下記の通り、
お知らせいたします。

１．組織変更について（2014 年 1 月 1 日付）
１）事業部門
・「メドウェイ推進室」を新設する。

２．人事異動について

１）取締役に関するもの（2014 年 1 月 1 日付）
・委嘱・担当業務の変更

新 氏 名 旧
取締役 常務執行役員
事業部門・社長特命事項担当
品質問題対策室、事業推進室、国際事業部、

ヘルスケア事業部、ジェネリック事業部、

血漿分画室、メドウェイ推進室 担当

子
こ

林
ばやし

 孝司
た か し

取締役 常務執行役員
事業部門・社長特命事項担当
品質問題対策室、事業推進室、国際事業部、

ヘルスケア事業部、ジェネリック事業部、

血漿分画室 担当

２）部長職に関するもの
（2014 年 1 月 1 日付）

新 氏 名 旧

CMC 本部 分析研究所長 堀本
ほりもと

 眞
しん

吾
ご

 CMC 本部 分析研究所マネジャー

事業推進室長 兼 メドウェイ推進室長 渡邊
わたなべ

 啓
ひろ

文
ふみ

 事業推進室長

（2014 年 2 月 1 日付）
国際事業部 国際第一部長

兼 ミツビシ ファーマ ヨーロッパ

取締役副社長

兼 ミツビシ ファーマ ドイツ 取締役社長

上林
かんばやし

 憲
のり

明
あき

 国際事業部 国際第一部長

以 上

≪ 本件に関するお問い合わせ先 ≫
田辺三菱製薬株式会社 広報部

TEL：06-6205-5211